ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2024 г. г. Аксай № _____

О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского поселения
от 20.05.2024 № 325 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Аксайского городского
поселения»

В целях уточнения порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Аксайского городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения от 20.05.2024 № 325 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Аксайского городского поселения» следующие изменения:

1.1. абзац второй и третий пункта 1.4. раздела 1 изложить в следующей
редакции, соответственно:

«- куратор муниципальной (комплексной) программы - глава Администрации
Аксайского городского поселения, несущий ответственность за достижение целей
и показателей муниципальной (комплексной) программы;

- ответственный исполнитель муниципальной (комплексной) программы -
заместитель главы Администрации Аксайского городского поселения, отвечающий
в целом за разработку, реализацию и оценку эффективности муниципальной
(комплексной) программы, обеспечивающий взаимодействие соисполнителей и
участников муниципальной (комплексной) программы;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского
городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации
Аксайского городского поселения Е.Н. Камфарин

постановление вносит:
финансовый отдел